
Pasvalio rajono savivaldybės mokyklų 2022 m. elektroninio  
Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo (e-NMPP) 4, 6 ir 8 klasių rezultatai  

 
4 klasė 

 

6 klasė 

 

8 klasė 

 

Indikatorių paaiškinimas 

 

Duomenų šaltinis: NŠA (Nacionalinė Švietimo Agentūra) 

Savivaldybės Šalies Savivaldybės Šalies

61,1 63,3 -2,2 61,4 63,6 -2,3

60,7 61,9 -1,2 60,7 62,0 -1,3

51,5 54,6 -3,1 52,3 55,5 -3,2

Dalykas
Rezultato procentais vidurkis

Rezultato procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)

Skirtumas Skirtumas

Matematika

Pasaulio pažinimas

Skaitymas

Savivaldybės Šalies Savivaldybės Šalies

42,7 46,8 -4,1 42,9 47,0 -4,1

64,4 66,5 -2,2 64,4 66,6 -2,2

Skirtumas

Matematika

Skaitymas

Dalykas
Rezultato procentais vidurkis

Rezultato procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)

Skirtumas

Savivaldybės Šalies Savivaldybės Šalies

46,7 50,7 -4,0 46,7 50,8 -4,1

35,8 41,0 -5,3 35,8 41,1 -5,3

67,3 66,2 1,1 67,3 66,2 1,1

46,2 49,7 -3,5 46,2 49,8 -3,6

Dalykas
Rezultato procentais vidurkis

Rezultato procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)

Skirtumas Skirtumas

Gamtos mokslai

Matematika

Skaitymas

Socialiniai mokslai

Savivaldybės  vidurkis  yra daugiau kaip 3 % didesnis  už šal ies  vidurkį

Savivaldybės  vidurkis  yra ne didesnis  kaip 3 % i r ne mažėsnis  kaip 3 % už šal ies  vidurkį

Savivaldybės  vidurkis  yra daugiau kaip 3 % mažesnis  už šal ies  vidurkį


